重资环职院教 〔⒛25〕 7号

重庆资源与环境保护职业学院

关于对杨露等 1s名学生作自动退学处理的公告

各二级学院氵职能部门:

杨露等 18名 学生,开学后一直未完成注册手续及未经批准连

续两周未参加学校规定的教学活动,根据 《普通高等学校学生管

理规定》 (中 华人民共和国教育部令第41号 )第三十条规定:“学

生有下列情形之一,学校可予退学处理: (四 )未经批准连续两

周未参加学校规定的教学活动; (五 )超过学校规定期限未注册

而又未履行暂缓注册手续的。”及《重庆资源与环境保护职业学院

学生学籍管理办法》 (重资环职院教 〔⒛24〕 157号 )相关规定 ,

经⒛25年第一次校长办公会研究决定,对杨露等 18人作自动退

学处理 (详见附件 )。

根据《重庆资源与环境保护职业学院学生申诉处理办法》(重

资环职院学 〔2024〕 163,号 规定 ),如学生对退学处理有异议 ,

-1-

可在接到学校退学决定通知之日起 15日 内,向 学校学生申诉处理

委员会提出书面申诉。退学决定无法通知学生本人的,学校将在

校园网教务处主页发布公告,自 公告之 日起 5日 止即视为送达。

申诉人无正当理由或超过规定期限提出申诉的,受理机关不予受

理。

特此公告。

附件:2u4年 12月 自动退学学生名单

业学院重

日

郇境锄

-2-

附件 :

20吲 年 ⒓ 月自动退学学生名单
序号 姓名 爿笋」L 所在学院 层次 原 因

1 杨 露 大数据与会计 继续教育学院 专科 未按时完成注册手续

2 刘健洋 大数据技术 继续教育学院 专科 未按时完成注册手续

3 龙麒元 环境工程技术 继续教育学院 专科 未按时完成注册手续

4 先世东 新能源汽车检测与维修技术 继续教育学院 专科 未按时完成注册手续

5 湛顺颖 工程造价 继续教育学院 专科 未按时完成注册手续

6 徐华 社区康复 继续教育学院 专科 未按时完成注册手续

7 邓泽东 市政工程技术 继续教育学院 专科 未按时完成注册手续

8 罗伶 市政工程技术 继续教育学院 专科 未按时完成注册手续

9 蒋益强 市政工程技术 继续教育学院 专科 未按时完成注册手续

10 胡力 市政工程技术 继续教育学院 专科 未按时完成注册手续

裴昌昊 市政工程技术 继续教育学院 专科 未按时完成注册手续

0
乙 曹廷 药品经营与管理 继续教育学院 专科 未按时完成注册手续

王志伟 婴幼儿托育服务与管理 继续教育学院 专科 未按时完成注册手续

14 羊建华 大数据技术 继续教育学院 专科 未按规定参加教学活动

谭 翔 大数据与会计 继续教育学院 专科 未按规定参加教学活动

16 叶太江 市政工程技术 继续教育学院 专科 未按规定参加教学活动

17 刘德华 市政工程技术 继续教育学院 专科 未按规定参加教学活动

18 谢泽红 大数据技术 继续教育学院 专科 未按规定参加教学活动

-3一